GOTESSONS FICHE PRODUIT 2024-05-19

Witing board white. Writing board sand. Wiiting board mist.

SCRIBBLE WRITING BOARD

Fixé au mur, ce tableau mémo a la fois pratique et élégant vous permettra de partager des documents et vous
accompagnera lors de toutes vos réunions. La partie ’avant du tableau, fabriquée en verre trempé renforcé,
est dotée d'une plaque de tble a l'arriere qui permet d'écrire directement sur la surface en verre ou d'y fixer des
documents avec des aimants. La distance entre le tableau et le mur sera de 30 mm apres

l'installation. Egalement disponible en dimensions 800x350, voir Scribble The Hut GEM.

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS FICHE PRODUIT

SCRIBBLE WRITING BOARD WALL

PRESCRIBED TEXT

Tableau blanc en verre magnétique avec support mural invisible.

Couleur : White, Sand, Mist.

Dimensions (IxH) 990 x 990, 1 590 x 990, 990 x 1 590 et 250 x 250

Options : Tablette pour marqueurs en téle (blanc ou argent), tablette pour marqueurs, brosse et aimants en fréne

massif.

Pour consulter les informations mises a jour, rendez-vous sur : https://www.gotessons.com/en/products/whiteboard-n

otice-board/Scribble-writing-board-wall

ART. NO
101014
101014-1
101014-2
101025
101025-1
101025-2
101024
101024-1
101024-2
101015
101015-1
101015-2

SIZE / DESCRIPTION

Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board
Scribble writing board

PRODUITS

Couleur
blanc
sable
mist
blanc
sable
mist
blanc
sable
mist
blanc
sable

mist

GOTESSONS

990
990
990
990
990
990
1590
1590
1590
250
250
250

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

990
990
990
1590
1590
1590
990
990
990
250
250
250

L T = T = T T N S N R .

2024-05-19


https://www.gotessons.com/en/products/whiteboard-notice-board/Scribble-writing-board-wall

