GÖTESSONS **FICHE PRODUIT** 2024-05-19



SCRIBBLE WRITING BOARD

Fixé au mur, ce tableau mémo à la fois pratique et élégant vous permettra de partager des documents et vous accompagnera lors de toutes vos réunions. La partie 'avant du tableau, fabriquée en verre trempé renforcé, est dotée d'une plaque de tôle à l'arrière qui permet d'écrire directement sur la surface en verre ou d'y fixer des documents avec des aimants. La distance entre le tableau et le mur sera de 30 mm après l'installation. Également disponible en dimensions 800x350, voir Scribble The Hut GEM.

GÖTESSONS FICHE PRODUIT 2024-05-19

PRESCRIBED TEXT

SCRIBBLE WRITING BOARD WALL

Tableau blanc en verre magnétique avec support mural invisible.

Couleur: White, Sand, Mist.

Dimensions (IxH) 990 x 990, 1 590 x 990, 990 x 1 590 et 250 x 250

Options : Tablette pour marqueurs en tôle (blanc ou argent), tablette pour marqueurs, brosse et aimants en frêne massif.

PRODUITS					
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Couleur	L:	H:	P:
101014	Scribble writing board	blanc	990	990	4
101014-1	Scribble writing board	sable	990	990	4
101014-2	Scribble writing board	mist	990	990	4
101025	Scribble writing board	blanc	990	1590	4
101025-1	Scribble writing board	sable	990	1590	4
101025-2	Scribble writing board	mist	990	1590	4
101024	Scribble writing board	blanc	1590	990	4
101024-1	Scribble writing board	sable	1590	990	4
101024-2	Scribble writing board	mist	1590	990	4
101015	Scribble writing board	blanc	250	250	4
101015-1	Scribble writing board	sable	250	250	4
101015-2	Scribble writing board	mist	250	250	4